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PHARMACIES DE GARDE 

«2025»  

 
 

 

  
JANVIER 
Mercredi 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche  

 
 
01
05 
12 
19
26 

 
 
PHCIES AIX-EN-PROVENCE  
PHIE NATURESSENCE PUYRICARD 
PHCIE DE PEYROLLES 
PHCIE VILLAGE SOLEIL PUYRICARD 
PHCIE POUSSARDIN MEYRARGUES 

 
JUILLET 
Dimanche 
Dimanche 
Lundi 
Dimanche 
Dimanche 

 
 
06 
13 
14
20 
27 

 
 
PHCIE DES LOGISSONS VENELLES 
PHCIE DE PUYRICARD 
PHCIE NATURESSENCE PUYRICARD 
PHCIE DE PEYROLLES 
PHCIE VILLAGE SOLEIL PUYRICARD 

 FEVRIER 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 

 
02 
09 
16 
23 

 
PHCIE DE JOUQUES  
PHIE TOULOUBRE PUYRICARD 
PHCIE DU COURS LE PUY STE-REP  
PHIE NATURESSENCE PUYRICARD 

AOUT 
Dimanche 
Dimanche 
Vendredi 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 

 
03
10 
15 
17 
24 
31 

 
PHCIE POUSSARDIN MEYRARGUES 
PHCIE DE JOUQUES  
PHIE TOULOUBRE PUYRICARD 
PHCIE DU COURS LE PUY STE-REP  
PHCIE DU SOLEIL VENELLES 
PHCIE TROCELLO LE PUY ST REPAR 

 MARS 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 

 
02 
09 
16 
23 
30 

 
PHCIE TROCELLO LE PUY ST REPAR 
PHCIE DES LOGISSONS VENELLES 
PHCIE DE PUYRICARD 
PHCIE DU SOLEIL VENELLES 
PHCIE DE PEYROLLES 

SEPTEMBRE 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche  

 
07 
14 
21 
28 

 
PHCIE DES LOGISSONS VENELLES 
PHCIE DE PUYRICARD 
PHCIE NATURESSENCE PUYRICARD 
PHCIE DE PEYROLLES 

 AVRIL 
Dimanche 
Dimanche  
Dimanche 
Lundi 
Dimanche 

 
06 
13 
20 
21
27 

 
PHCIE VILLAGE SOLEIL PUYRICARD 
PHCIE POUSSARDIN MEYRARGUES 
PHCIE DE JOUQUES  
PHIE TOULOUBRE PUYRICARD 
PHCIE DU COURS LE PUY STE-REP  

OCTOBRE 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche  

 
05 
12 
19 
26 

 
PHCIE VILLAGE SOLEIL PUYRICARD 
PHCIE POUSSARDIN MEYRARGUES 
PHCIE DE JOUQUES  
PHIE TOULOUBRE PUYRICARD 
 

 MAI 
Jeudi 
Dimanche 
Jeudi 
Dimanche 
Dimanche  
Dimanche 
Jeudi 

 
01 
04
08 
11
18
25 
29 

 
PHCIE DU SOLEIL VENELLES 
PHCIE TROCELLO LE PUY ST REPAR 
PHCIE DES LOGISSONS VENELLES 
PHCIE DE PUYRICARD 
PHCIE NATURESSENCE PUYRICARD 
PHCIE DE PEYROLLES 
PHCIE VILLAGE SOLEIL PUYRICARD 

NOVEMBRE 
Samedi 
Dimanche 
Dimanche 
Mardi 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 

 
01
02 
09
11 
16 
23 
30 

 
PHCIE DU COURS LE PUY STE-REP  
PHCIE DU SOLEIL VENELLES 
PHCIE TROCELLO LE PUY ST REPAR 
PHCIE DES LOGISSONS VENELLES 
PHCIE DE PUYRICARD 
PHCIE NATURESSENCE PUYRICARD 
PHCIE DE PEYROLLES 

 JUIN 
Dimanche 
Dimanche 
Lundi 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 

 
01
08
09
15
22 
29 

 
PHCIE POUSSARDIN MEYRARGUES 
PHCIE DE JOUQUES  
PHIE TOULOUBRE PUYRICARD 
PHCIE DU COURS LE PUY STE-REP  
PHCIE DU SOLEIL VENELLES 
PHCIE TROCELLO LE PUY ST REPAR 

DECEMBRE 
Dimanche 
Dimanche 
Dimanche 
Jeudi 
Dimanche 

 
07 
14 
21 
25
28 

 
PHCIE DU SOLEIL VENELLES 
PHCIE POUSSARDIN MEYRARGUES 
PHCIE DE JOUQUES  
PHCIES AIX-EN-PROVENCE  
PHIE TOULOUBRE PUYRICARD 
 

Dimanche 
Dimanche 

03
10 

 JANV-2026 
Jeudi 

 
01 

 
 PHCIES AIX-EN-PROVENCE 
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